

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAMORA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300559

CANTIDAD Y/O VALORES																			
FFIRB	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
PROGRAMACION: C.M.N.				3,007,619.80		11,527.60		1,770,719.30		16,472.80		1,770,858.90		16,738.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,242,570.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	
Meta: 23 - PROYECTOS PARA EL DESARROLLO LOCAL					1,242,570.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0005 - PROYECTO					1,242,570.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	
2.6. 8 1. 3 1 ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS					1,242,570.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	
071100441834 S SERVICIO DE FORMULACION DE EXPEDIENTE TECNICO				SERVICIO	1,242,570.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					965,008.60		11,527.60		970,676.10		16,472.80		970,817.70		16,738.00		0.00	0.00	
Meta: 2 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCION EN EL MARCO DEL PLAN DE SEGURIDAD					10,949.00		0.00		10,949.00		0.00		10,949.00		0.00		0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0001 - Gerencia Permanente					10,949.00		0.00		10,949.00		0.00		10,949.00		0.00		0.00	0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					1,190.00		0.00		1,190.00		0.00		1,190.00		0.00		0.00	0.00	
091100010133 B BEBIDA GASEOSA X 3.5L				UNIDAD	7.000000	170.00	0.00		170.00	1,190.00	0.00		170.00	1,190.00	0.00		0.00	0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					4,060.00		0.00		4,060.00		0.00		4,060.00		0.00		0.00	0.00	
172100070034 B DIESEL B5 S50 UV				GALON	169.00	2,600.00	0.00		169.00	2,600.00	0.00		169.00	2,600.00	0.00		0.00	0.00	
172100090010 B GASOIL REGULAR 90 PLUS				GALON	160.00	2,000.00	0.00		160.00	2,000.00	0.00		160.00	2,000.00	0.00		0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					699.00		0.00		699.00		0.00		699.00		0.00		0.00	0.00	
503300250045 B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd				UNIDAD	5.000000	20.00	0.00		4.00	20.00	0.00		4.00	20.00	0.00		0.00	0.00	
APROX.				UNIDAD	15.000000	30.00	0.00		2.00	30.00	0.00		30.00	0.00		0.00	0.00	0.00	
710300120116 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500				UNIDAD	2.00	0.00	0.00		2.00	0.00	0.00		2.00	0.00	0.00		0.00	0.00	
HOLAS				UNIDAD	15.000000	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	
710900010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO				UNIDAD	7.000000	6.00	0.00		6.00	42.00	0.00		6.00	42.00	0.00		0.00	0.00	
710600040024 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4				EMPACQUE X 25	15.000000	5.00	0.00		5.00	75.00	0.00		5.00	75.00	0.00		0.00	0.00	
710600100250 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4				EMPACQUE X 25	15.000000	6.00	0.00		6.00	90.00	0.00		6.00	90.00	0.00		0.00	0.00	
710600010438 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL				DOCEBA	48.000000	192.00	0.00		4.00	192.00	0.00		4.00	192.00	0.00		0.00	0.00	
COLOR AZUL				EMPAQUE X 500	16.000000	16.00	0.00		10.00	160.00	0.00		10.00	160.00	0.00		0.00	0.00	
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4				UNIDAD	0.300000	300.00	0.00		300.00	90.00	0.00		300.00	90.00	0.00		0.00	0.00	
716500100010 B SUELTADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100				UNIDAD	5.000000	5,000.00	0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00	0.00	
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS																			



Anexo 04: Cuadro Multiannual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAMORA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300559

FF/RB	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025				2026				2027			
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem					Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
60750070365 S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS MENORES						5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00	
Meta: 3 - TRATAMIENTO Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES						73,995.00		0.00		73,995.00		0.00		72,395.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - Gerencia Permanente						73,995.00		0.00		73,995.00		0.00		73,995.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						2,310.00		0.00		2,310.00		0.00		2,310.00		0.00	
889800070301 B CHALECO DE DRIL UNISEX COLOR NARANJA	UNIDAD				45.000000	24.00	1,080.00	0.00	0.00	24.00	1,080.00	0.00	0.00	24.00	1,080.00	0.00	0.00
889800080013 B PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	UNIDAD				65.000000	12.00	780.00	0.00	0.00	12.00	780.00	0.00	0.00	12.00	780.00	0.00	0.00
889800140027 B MANEJO DE DRIL MANCHA LARGA UNISEX	UNIDAD				75.000000	8.00	450.00	0.00	0.00	8.00	450.00	0.00	0.00	8.00	450.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						39,140.00		0.00		39,140.00		0.00		39,140.00		0.00	
172100070034 B DIESEL B5 S50 UV	GALON				20.000000	1,950.00	39,140.00	0.00	0.00	1,950.00	39,140.00	0.00	0.00	1,950.00	39,140.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 2 GASES						350.00		0.00		350.00		0.00		350.00		0.00	
175500170021 B REFRIGERANTE PARA RADADOR 50/50	GALON				60.000000	7.00	350.00	0.00	0.00	7.00	350.00	0.00	0.00	7.00	350.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES						1,300.00		0.00		1,300.00		0.00		1,300.00		0.00	
175500070076 B ACEITE PARA SISTEMA HIDRAULICO X 1 gal	UNIDAD				60.000000	7.00	350.00	0.00	0.00	7.00	350.00	0.00	0.00	7.00	350.00	0.00	0.00
175500100272 B ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° X 5 gal	UNIDAD				500.000000	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00
175500140120 B GRASA FINA PARA RODAMIENTO X 20 Kg	UNIDAD				450.000000	1.00	450.00	0.00	0.00	1.00	450.00	0.00	0.00	1.00	450.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						13,908.00		0.00		13,908.00		0.00		13,908.00		0.00	
133000120055 B DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD				20.000000	15.00	300.00	0.00	0.00	15.00	300.00	0.00	0.00	15.00	300.00	0.00	0.00
133000160083 B DETERGENTE GRANULADO X 13 kg	UNIDAD				90.000000	10.00	900.00	0.00	0.00	10.00	900.00	0.00	0.00	10.00	900.00	0.00	0.00
133000240086 B LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	GALON				14.000000	20.00	280.00	0.00	0.00	20.00	280.00	0.00	0.00	20.00	280.00	0.00	0.00
135000050067 B ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 44 cm	UNIDAD				20.000000	40.00	800.00	0.00	0.00	40.00	800.00	0.00	0.00	40.00	800.00	0.00	0.00
135000130004 B RECOGEDOR DE METAL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD				15.000000	40.00	600.00	0.00	0.00	40.00	600.00	0.00	0.00	40.00	600.00	0.00	0.00
139200100086 B JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 1 gal	UNIDAD				66.000000	8.00	528.00	0.00	0.00	8.00	528.00	0.00	0.00	8.00	528.00	0.00	0.00
487000020907 B CONTENEDOR DE POLIETILENO DE BIOSEGURIDAD 660 L CON RIENDAS (MENOR A 114 UN)	UNIDAD				1,000.000000	2.00	2,000.00	0.00	0.00	2.00	2,000.00	0.00	0.00	2.00	2,000.00	0.00	0.00
501100042226 B BOLSA DE POLIETILENO 1,5 µm X 80 cm X 60 cm	DOCEENA				15.000000	200.00	3,000.00	0.00	0.00	200.00	3,000.00	0.00	0.00	200.00	3,000.00	0.00	0.00
501100043354 B BOLSA DE POLIETILENO BIODEGRADABLE 2 µm X 40 cm X 50 cm	CIENTO				30.000000	17.00	510.00	0.00	0.00	17.00	510.00	0.00	0.00	17.00	510.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAMORA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300559

FF/RB	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025				2026				2027			
							Semestre 1	Valor Total	S/	Semestre 2	Valor Total	S/	Semestre 1	Valor Total	S/	Semestre 2	Valor Total	S/
646100030247	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA Y RUEDAS 240 L APROX.			UNIDAD	400.000000	6.00	3,200.00		0.00	0.00	0.00	8.00	3,200.00		0.00	0.00	0.00
895700080781	B	TELA FRANELA X 80 cm DE ANCHO COLOR VERDE			METRO	11.000000	10.00	110.00		0.00	0.00	0.00	10.00	110.00		0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS																		
150800011706	B	PERNO DE ACERO 1/2 in X 10 in			UNIDAD	12.000000	3.00	36.00		0.00	0.00	0.00	3.00	36.00		0.00	0.00	0.00
949800050230	B	HOJA MUELLE Nº 55 PARA CAMION			UNIDAD	200.000000	2.00	400.00		0.00	0.00	0.00	2.00	400.00		0.00	0.00	0.00
								436.00			0.00			436.00			0.00	
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD								2,846.00						2,846.00				
805000010021	B	LENTE DE PROTECCION DE POLICARBONATO CON PROTECCION ANT UV			UNIDAD	10.000000	12.00	120.00		0.00	0.00	0.00	12.00	120.00		0.00	0.00	0.00
805000050050	B	GUANTE DE JEJE DE USO INDUSTRIAL TALLA M			PAR	14.000000	24.00	336.00		0.00	0.00	0.00	24.00	336.00		0.00	0.00	0.00
805000050403	B	GUANTE DE SEGURIDAD INDUSTRIAL DE NITRILLO PARA PROTECCION DE PRODUCTOS QUIMICOS TALLA 08			PAR	15.000000	100.00	1,500.00		0.00	0.00	0.00	100.00	1,500.00		0.00	0.00	0.00
805000080655	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO TALLA 39			PAR	90.000000	4.00	360.00		0.00	0.00	0.00	4.00	360.00		0.00	0.00	0.00
805000080656	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO TALLA 40			PAR	90.000000	2.00	180.00		0.00	0.00	0.00	2.00	180.00		0.00	0.00	0.00
894400020268	B	GORRO DE TELA 50% ALGODON Y 50% POLIESTER TIPO SAFARI TALLA M			UNIDAD	25.000000	14.00	350.00		0.00	0.00	0.00	14.00	350.00		0.00	0.00	0.00
								380.00			0.00			380.00			0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL. INSUMOS. INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,								380.00						380.00				
4957000410019	B	MASCARILLA DESCARTABLE USO QUIRURGICO C/ TRES FILTROS X 50			UNIDAD	15.000000	20.00	300.00		0.00	0.00	0.00	20.00	300.00		0.00	0.00	0.00
4957000410160	B	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 50			UNIDAD	40.000000	2.00	80.00		0.00	0.00	0.00	2.00	80.00		0.00	0.00	0.00
								5,325.00			0.00			5,325.00			0.00	
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS								5,325.00						5,325.00				
071000011457	B	FILTRO DE AGENTE COD. REF. LF3460			UNIDAD	25.000000	6.00	150.00		0.00	0.00	0.00	6.00	150.00		0.00	0.00	0.00
071000030476	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 468987			UNIDAD	80.000000	5.00	400.00		0.00	0.00	0.00	5.00	400.00		0.00	0.00	0.00
940800130316	B	LLANTA 215/75R17			UNIDAD	600.000000	6.00	4,800.00		0.00	0.00	0.00	6.00	4,800.00		0.00	0.00	0.00
								8,000.00			0.00			8,000.00			0.00	
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS								8,000.00						8,000.00				
071100380329	S	SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS			SERVICIO			4,000.00		0.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00
607500070322	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMION COMPACTADOR DE BASURA			SERVICIO			4,000.00		0.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00
Meta: 4 - DESARROLLO DE INSTRUMENTOS ESTRATEGICOS PARA LA GESTION DEL RIESGO DE								32,660.00			0.00			32,660.00			0.00	
Actividad Operativa: C0001 - Gerencia Permanente								32,660.00			0.00			32,660.00			0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS								6,600.00			0.00			6,600.00			0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAMORA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300559

FF/RB	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025				2026				2027			
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem		Descripción del ítem				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
899600070301 B	CHALECO DE DRIL UNISEX COLOR NARANJA			UNIDAD	45.000000	120.00	5,400.00	0.00	0.00	120.00	5,400.00	0.00	0.00	120.00	5,400.00	0.00	0.00
899600090066 B	PONCHO DE PVC TALLA L			UNIDAD	40.000000	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00
899600090067 B	PONCHO DE PVC TALLA M			UNIDAD	40.000000	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00
899600090070 B	PONCHO DE PVC TALLA XL			UNIDAD	40.000000	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							4,060.00	0.00	0.00		4,060.00	0.00	0.00		4,060.00	0.00	0.00
172100070034 B	DIESEL B5 S50 UV			GALON	20.000000	100.00	2,000.00	0.00	0.00	100.00	2,000.00	0.00	0.00	100.00	2,000.00	0.00	0.00
172100080010 B	GASOIL REGULAR 80 PLUS			GALON	20.000000	100.00	2,000.00	0.00	0.00	100.00	2,000.00	0.00	0.00	100.00	2,000.00	0.00	0.00
2.3.1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA							2,400.00	0.00	0.00		2,400.00	0.00	0.00		2,400.00	0.00	0.00
285400110070 B	LINTERNA RECARGABLE 10 LED			UNIDAD	30.000000	80.00	2,400.00	0.00	0.00	80.00	2,400.00	0.00	0.00	80.00	2,400.00	0.00	0.00
2.3.1 6.1 4 DE SEGURIDAD							1,000.00	0.00	0.00		1,000.00	0.00	0.00		1,000.00	0.00	0.00
239400090007 B	SILBATO			UNIDAD	2.000000	500.00	1,000.00	0.00	0.00	500.00	1,000.00	0.00	0.00	500.00	1,000.00	0.00	0.00
2.3.1 10.1 1 SUMINISTROS DE USO ZOOTECNICO							12,000.00	0.00	0.00		12,000.00	0.00	0.00		12,000.00	0.00	0.00
839600104042 B	LATIGO ARREADOR DE CUERO TRANZADO PARA VACUNO TRENZADO CON 3 LENGUAS			UNIDAD	100.000000	120.00	12,000.00	0.00	0.00	120.00	12,000.00	0.00	0.00	120.00	12,000.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO							6,000.00	0.00	0.00		6,000.00	0.00	0.00		6,000.00	0.00	0.00
040100010001 S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS			SERVICIO	5,000.00		5,000.00	0.00	0.00		5,000.00	0.00	0.00		5,000.00	0.00	0.00
040100010005 S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS			SERVICIO	1,000.00		1,000.00	0.00	0.00		1,000.00	0.00	0.00		1,000.00	0.00	0.00
Meia: 10 - FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A PRESTADORES DE LOS SERVICIOS DE AGUA Y							4,000.00	0.00	0.00		4,000.00	0.00	0.00		4,000.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0001 - Gerencia Permanente							4,000.00	0.00	0.00		4,000.00	0.00	0.00		4,000.00	0.00	0.00
2.3.2 7.3 2 REALIZADO POR PERSONAS NATURALES							1,000.00	0.00	0.00		1,000.00	0.00	0.00		1,000.00	0.00	0.00
352000016277 S	CAPACITACION EN OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SERVICIOS DE SANAMIENTO EN EL AMBITO RURAL			SERVICIO	1,000.00		1,000.00	0.00	0.00		1,000.00	0.00	0.00		1,000.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO							1,500.00	0.00	0.00		1,500.00	0.00	0.00		1,500.00	0.00	0.00
040100010005 S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS			SERVICIO	500.00		500.00	0.00	0.00		500.00	0.00	0.00		500.00	0.00	0.00
040100010015 S	SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EVENTOS VARIOS			SERVICIO	1,000.00		1,000.00	0.00	0.00		1,000.00	0.00	0.00		1,000.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS							1,500.00	0.00	0.00		1,500.00	0.00	0.00		1,500.00	0.00	0.00
071100383956 S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SANAMIENTO BASICO DE AGUA POTABLE PARA HOGARES RURALES			SERVICIO	1,500.00		1,500.00	0.00	0.00		1,500.00	0.00	0.00		1,500.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAMORA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300559

CANTIDAD Y/O VALORES																												
FFIRB	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025						2026						2027						2028						
				Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2			
				Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		
Meia: 15 - PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION				1,113.50		0.00		1,113.50		0.00		1,113.50		0.00		1,113.50		0.00		1,113.50		0.00		1,113.50		0.00		
Actividad Operativa: C0001 - Gerencia Permanente				1,113.50		0.00		1,113.50		0.00		1,113.50		0.00		1,113.50		0.00		1,113.50		0.00		1,113.50		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																												
411000009214	B	CUCHILLA CON MANGO DE PLASTICO 18 mm	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00
710300120116	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500	UNIDAD	15.000000	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	7.000000	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00
711100030008	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	DOCEVA	48.000000	1.00	48.00	0.00	0.00	1.00	48.00	0.00	0.00	1.00	48.00	0.00	0.00	1.00	48.00	0.00	0.00	1.00	48.00	0.00	0.00	1.00	48.00	0.00	0.00
715000110081	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE CON YUNQUE FIJO PARA GRAPA 266	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00
715000120010	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00
715000150004	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00
715000230105	B	TIJERA DE ACERO INOXIDABLE 8 in	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00
716000010194	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00
716000010438	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR AZUL	DOCEVA	48.000000	1.00	48.00	0.00	0.00	1.00	48.00	0.00	0.00	1.00	48.00	0.00	0.00	1.00	48.00	0.00	0.00	1.00	48.00	0.00	0.00	1.00	48.00	0.00	0.00
716000040115	B	LAPIZ GRAFTO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00
716000060805	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE DOBLE PUNTA (PUNTA GRUESA Y DELGADA) COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00
716000060606	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE DOBLE PUNTA (PUNTA GRUESA Y DELGADA) COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPOON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPOON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00
716000180021	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00
717200030239	B	CUADERNO CUADRICULADO (3 cm APROX.) TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	32.000000	20.00	640.00	0.00	0.00	20.00	640.00	0.00	0.00	20.00	640.00	0.00	0.00	20.00	640.00	0.00	0.00	20.00	640.00	0.00	0.00	20.00	640.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOCEVA	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00
718500140012	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOCEVA	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAMORA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300559

FFIRB		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
					2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	
718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOCEÑA	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500140015	B	BINDER CLIP (CLIP BILETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	DOCEÑA	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 98. 1 99 OTROS BIENES						5.00		0.00		5.00		0.00		5.00		0.00		0.00		0.00	
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 18 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						408,101.50		11,527.60		403,763.50		16,472.80		405,495.60		16,730.00		0.00		0.00	0.00
Actividad Operativa: C0001 - Gerencia Permanente						408,101.50		11,527.60		403,763.50		16,472.80		405,495.60		16,730.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						21,334.80		4,667.20		22,037.80		4,668.40		22,078.40		4,932.60		0.00		0.00	0.00
172100070024	B	DIESEL B5	GALON	20.000000	125.00	2,500.00	129.00	2,590.00	125.00	2,500.00	129.00	2,590.00	125.00	2,500.00	129.00	2,590.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
172100070034	B	DIESEL B5 S50 UV	GALON	20.000000	659.00	17,674.80	12.00	247.20	659.00	17,777.80	14.00	208.40	664.00	17,798.40	21.00	432.60	0.00	0.00	0.00	0.00	
172100090010	B	GASOIL REGULAR 90 PLUS	GALON	20.000000	59.00	1,180.00	102.00	2,040.00	89.00	1,760.00	90.00	1,800.00	89.00	1,760.00	90.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						50.00		10.00		50.00		10.00		50.00		10.00		0.00		0.00	0.00
767300840001	B	ALMOHADILLA (PAD) PARA MOUSE	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	1.00	10.00	5.00	50.00	1.00	10.00	5.00	50.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						58,466.70		5,425.40		63,647.70		10,569.40		63,639.20		10,570.40		0.00		0.00	0.00
411000080214	B	CUCHILLA CON MANGO DE PLASTICO 18 mm	UNIDAD	12.000000	18.00	216.00	1.00	12.00	17.00	204.00	2.00	24.00	17.00	204.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.	UNIDAD	5.000000	48.00	240.00	13.00	65.00	48.00	240.00	13.00	65.00	49.00	245.00	13.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300010135	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE INVISIBLE SUPERFICIE ESCRIBIBLE 3/4 in x 72 yd	UNIDAD	3.000000	107.00	374.50	13.00	45.50	107.00	374.50	13.00	45.50	107.00	374.50	13.00	45.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.000000	30.00	120.00	3.00	12.00	31.00	124.00	3.00	12.00	31.00	124.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060070	B	GOMA LIQUIDA X 1L	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060066	B	GOMA EN BARRA X 40 g	DOCEÑA	48.000000	13.00	624.00	0.00	0.00	13.00	624.00	0.00	0.00	13.00	624.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120116	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in x 3 in (7.6 cm x 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	15.000000	34.00	510.00	6.00	90.00	34.00	510.00	6.00	90.00	34.00	510.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300130132	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 1.2 cm x 4.5 cm X 200 HOJAS X 8	UNIDAD	5.000000	76.00	380.00	1.00	5.00	76.00	380.00	1.00	5.00	76.00	380.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160108	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 24 mm x 25 yd	UNIDAD	6.000000	18.00	108.00	0.00	0.00	18.00	108.00	0.00	0.00	18.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	7.000000	172.00	1,211.00	29.00	203.00	172.00	1,211.00	29.00	203.00	172.00	1,211.00	29.00	203.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.000000	442.00	3,094.00	0.00	0.00	442.00	3,094.00	0.00	0.00	442.00	3,094.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAMORA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300559

FF/RB	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025		Semestre 1		Semestre 2		2026		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
	710600010015	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	7.200000	58.00	458.00	12.00	84.00	58.00	458.00	12.00	84.00	58.00	458.00	12.00	84.00
	710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		EMPACQUE X 25	15.000000	30.00	450.00	9.00	135.00	30.00	450.00	9.00	135.00	30.00	450.00	9.00	135.00
	710600060040	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 45 cm X 5 m		UNIDAD	7.200000	17.00	119.00	11.00	77.00	17.00	119.00	11.00	77.00	17.00	119.00	11.00	77.00
	710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	7.000000	168.00	1,316.00	13.00	91.00	168.00	1,316.00	13.00	91.00	168.00	1,316.00	13.00	91.00
	710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMPACQUE X 25	15.000000	44.00	660.00	8.00	120.00	44.00	660.00	8.00	120.00	44.00	660.00	8.00	120.00
	710600120002	B	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4		UNIDAD	1.000000	215.00	215.00	12.00	12.00	215.00	215.00	12.00	12.00	215.00	215.00	12.00	12.00
	710600140093	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA DE COLORES TAMAÑO A4 JUEGO X 12		UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00
	711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1.200000	8.00	9.60	3.00	3.60	8.00	9.60	3.00	3.60	8.00	9.60	3.00	3.60
	711100030008	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		DOCEJA	48.000000	16.00	768.00	0.00	0.00	16.00	768.00	0.00	0.00	16.00	768.00	0.00	0.00
	715000110062	B	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)		UNIDAD	70.000000	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00
	715000110081	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE CON YUNQUE FIJO PARA GRAPA 26/6		UNIDAD	30.000000	16.00	540.00	0.00	0.00	16.00	540.00	0.00	0.00	16.00	540.00	0.00	0.00
	715000120010	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.		UNIDAD	60.000000	14.00	840.00	0.00	0.00	14.00	840.00	0.00	0.00	14.00	840.00	0.00	0.00
	715000120035	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	100.000000	1.00	100.00	0.00	0.00	1.00	100.00	0.00	0.00	1.00	100.00	0.00	0.00
	715000150004	B	PORTA CLIPS ACRILICO		UNIDAD	3.000000	24.00	72.00	0.00	0.00	24.00	72.00	0.00	0.00	24.00	72.00	0.00	0.00
	715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	1.500000	14.00	21.00	0.00	0.00	14.00	21.00	0.00	0.00	14.00	21.00	0.00	0.00
	715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm		UNIDAD	5.000000	7.00	35.00	1.00	5.00	7.00	35.00	1.00	5.00	7.00	35.00	1.00	5.00
	715000190015	B	REGLA DE METAL 50 cm		UNIDAD	4.000000	7.00	28.00	0.00	0.00	7.00	28.00	0.00	0.00	7.00	28.00	0.00	0.00
	715000190072	B	JUEGO DE REGLAS DE PLASTICO X 4 PIEZAS		UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00
	715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	2.000000	8.00	20.00	1.00	2.00	8.00	20.00	1.00	2.00	8.00	20.00	1.00	2.00
	715000200008	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA		UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00
	715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUIETADOR DE METAL		UNIDAD	5.000000	41.00	205.00	1.00	5.00	42.00	210.00	1.00	5.00	42.00	210.00	1.00	5.00
	715000220029	B	TALADOR DE METAL		UNIDAD	2.500000	28.00	70.00	1.00	2.50	28.00	70.00	1.00	2.50	28.00	70.00	1.00	2.50
	715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00
	715000230102	B	TIJERA DE ACERO INOXIDABLE 4 in		UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00
	715000230105	B	TIJERA DE ACERO INOXIDABLE 6 in		UNIDAD	8.000000	13.00	104.00	0.00	0.00	13.00	104.00	0.00	0.00	13.00	104.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAMORA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300559

FFIRB	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025				2026				2027			
							Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000230106	B	TIJERA DE ACERO INOXIDABLE 8 1/2 in			UNIDAD	19.000000	4.00	76.00	0.00	0.00	4.00	76.00	0.00	0.00	4.00	76.00	0.00	0.00
715000330012	B	ORGANIZADOR PARA ESCRITORIO DE METAL X 3 PIEZAS			UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00
715000330020	B	ORGANIZADOR PARA ESCRITORIO DE METAL COLOR VERDE CLARO X 3 PIEZAS			UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00
715000330024	B	ORGANIZADOR PARA ESCRITORIO DE PLASTICO			UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO			UNIDAD	1.000000	13.00	13.00	12.00	12.00	13.00	13.00	12.00	12.00	13.00	13.00	12.00	12.00
716000010192	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO			UNIDAD	4.000000	29.00	116.00	3.00	12.00	28.00	116.00	3.00	12.00	29.00	116.00	3.00	12.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	4.000000	111.00	444.00	15.00	60.00	111.00	444.00	15.00	60.00	111.00	444.00	15.00	60.00
716000010194	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO NEGRO			UNIDAD	4.000000	66.00	264.00	9.00	36.00	66.00	264.00	9.00	36.00	66.00	264.00	9.00	36.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO			UNIDAD	1.000000	2.09	2.09	0.00	0.00	2.09	2.09	0.00	0.00	2.09	2.09	0.00	0.00
716000010271	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AMARILLO			UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	3.00	21.00	6.00	42.00	3.00	21.00	6.00	42.00	3.00	21.00
716000010350	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) IMPRESO DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO			UNIDAD	1.000000	201.00	201.00	38.00	58.50	201.00	201.00	38.00	58.50	201.00	201.00	38.00	58.50
716000010438	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR AZUL			DOZENA	48.000000	40.00	1.920.00	3.00	144.00	137.00	6.576.00	123.00	5.904.00	137.00	6.576.00	123.00	5.904.00
716000040115	B	LAPIZ GRAFITO N° 2 CON BORRADOR			UNIDAD	2.000000	187.00	374.00	80.00	160.00	187.00	374.00	80.00	160.00	187.00	374.00	80.00	160.00
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO			UNIDAD	4.000000	13.00	52.00	0.00	32.00	13.00	52.00	0.00	32.00	13.00	52.00	0.00	32.00
716000060410	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	4.000000	63.00	252.00	2.00	8.00	63.00	252.00	2.00	8.00	63.00	252.00	2.00	8.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL			UNIDAD	4.000000	7.00	28.00	2.00	8.00	7.00	28.00	2.00	8.00	7.00	28.00	2.00	8.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO			UNIDAD	4.000000	7.00	28.00	2.00	8.00	7.00	28.00	2.00	8.00	7.00	28.00	2.00	8.00
716000060424	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE			UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO			UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00
716000060433	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR ROJO			UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00
716000060447	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR CELESTE			UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	3.00	12.00	6.00	24.00	3.00	12.00	6.00	24.00	3.00	12.00
716000060448	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO			UNIDAD	4.000000	25.00	100.00	2.00	8.00	24.00	96.00	3.00	12.00	24.00	96.00	3.00	12.00
716000060521	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR AZUL			UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	1.00	4.00	3.00	12.00	1.00	4.00	3.00	12.00	1.00	4.00
716000060547	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO			UNIDAD	4.000000	39.00	156.00	1.00	4.00	39.00	156.00	1.00	4.00	39.00	156.00	1.00	4.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAMORA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300559

FF/RB	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025			2026			2027			2028		
							Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Si/	Cantidad	Valor Total	Si/	Cantidad	Valor Total	Si/	Cantidad	Valor Total	Si/
716000060548	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR VERDE			UNIDAD	4.000000	24.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24.00	96.00	0.00
716000060605	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE DOBLE PUNTA (PUNTA GRUESA Y DELGADA) COLOR NEGRO			UNIDAD	5.000000	11.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	11.00	55.00	0.00
716000060606	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE DOBLE PUNTA (PUNTA GRUESA Y DELGADA) COLOR ROJO			UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00
716000060048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL			UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00
716000060049	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR AZUL			UNIDAD	6.000000	7.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7.00	42.00	0.00
716000060050	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR NEGRO			UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00
716000060051	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR ROJO			UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00
716000060059	B	TAMPON CON CUBIERTA DE METAL TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO			UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00
716000090071	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 5 cm DE DIAMETRO			UNIDAD	7.000000	8.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8.00	42.00	0.00
716000090072	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 4.1 cm DE DIAMETRO			UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ml. APROX. COLOR AZUL			UNIDAD	2.000000	18.00	47.50	0.00	2.50	19.00	0.00	2.50	19.00	0.00	18.00	47.50	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ml. APROX. COLOR NEGRO			UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	10.00	20.00	0.00	2.00	10.00	0.00	10.00	20.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ml. APROX. COLOR ROJO			UNIDAD	2.000000	7.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180021	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 ml. COLOR AZUL			UNIDAD	5.000000	25.00	125.00	0.00	25.00	125.00	0.00	10.00	50.00	0.00	10.00	50.00	0.00
717200030020	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.			UNIDAD	7.000000	47.00	329.00	1.00	7.00	47.00	0.00	47.00	329.00	0.00	47.00	329.00	0.00
717200030207	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 180 HOJAS APROX.			UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	4.00	28.00	6.00	0.00	42.00	294.00	0.00	42.00	294.00	0.00
717200030239	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO (3 cm APROX.) TAMAÑO A4 X 100 HOJAS			UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00
717200030312	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 250 HOJAS APROX.			UNIDAD	7.000000	18.00	126.00	1.00	7.00	47.00	0.00	18.00	126.00	0.00	18.00	126.00	0.00
717200030313	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 180 HOJAS APROX.			UNIDAD	15.000000	8.00	120.00	5.00	75.00	8.00	0.00	120.00	960.00	0.00	120.00	960.00	0.00
717200050177	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3			UNIDAD	35.000000	78.00	2.730.00	18.00	630.00	82.00	0.00	14.00	490.00	0.00	82.00	2.870.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4			UNIDAD	32.000000	253.00	8.096.00	12.00	384.00	253.00	0.00	12.00	384.00	0.00	253.00	8.096.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			UNIDAD	10.000000	285.00	4.560.00	20.00	320.00	285.00	0.00	20.00	320.00	0.00	285.00	4.560.00	0.00
717200140045	B	LIBRO DE ACTAS RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS (400 FOLIOS)			UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00
717200140147	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO			UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	240.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAMORA
NRO. IDENTIFICACION : 300559

CANTIDAD Y/O VALORES																							
FFIRB		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
					Cantidad	Valor \$/	Cantidad	Valor \$/	Cantidad	Valor \$/	Cantidad	Valor \$/	Cantidad	Valor \$/	Cantidad	Valor \$/	Cantidad	Valor \$/	Cantidad	Valor \$/			
OFICIO X 200 HOJAS																							
717200140153	B	CUADERNO DE OBRA TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200140155	B	CUADERNO DE OBRA TAMAÑO A4 X 50 HOJAS	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	19.000000	3.00	57.00	0.00	0.00	3.00	57.00	0.00	0.00	3.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200140224	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200170041	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROSADO	UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200170042	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ANARANJADO	UNIDAD	0.500000	112.00	56.00	0.00	0.00	112.00	56.00	0.00	0.00	112.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200170043	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR FLUCSIA	UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200170044	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR MORADO	UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200170045	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR GUNDA	UNIDAD	0.500000	112.00	56.00	0.00	0.00	112.00	56.00	0.00	0.00	112.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200170046	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR TURQUESA	UNIDAD	0.500000	126.00	62.50	0.00	0.00	126.00	62.50	0.00	0.00	126.00	62.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200170047	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR LILA	UNIDAD	0.500000	120.00	60.00	0.00	0.00	120.00	60.00	0.00	0.00	120.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200170058	B	PAPEL LUSTRE DE 80 cm X 50 cm COLOR FLUCSIA	UNIDAD	0.500000	110.00	55.00	0.00	0.00	110.00	55.00	0.00	0.00	110.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200170065	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.500000	8.00	3.00	0.00	0.00	16.00	8.00	0.00	0.00	16.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200170066	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	16.00	8.00	0.00	0.00	16.00	8.00	0.00	0.00	16.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200170081	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR MELON	UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200170086	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.500000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200170091	B	PAPEL LUSTRE DE 80 cm X 50 cm COLOR CORAL	UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200170093	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 70 cm DE COLORES	UNIDAD	0.500000	300.00	150.00	0.00	0.00	300.00	150.00	0.00	0.00	300.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200170102	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE	UNIDAD	0.500000	30.00	15.00	0.00	0.00	30.00	15.00	0.00	0.00	30.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200170103	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE LIMON	UNIDAD	0.500000	24.00	12.00	0.00	0.00	24.00	12.00	0.00	0.00	24.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717300050025	B	CARTULINA DE HILO 120 g TAMAÑO A4	UNIDAD	5.000000	110.00	550.00	0.00	0.00	110.00	550.00	0.00	0.00	110.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717300100097	B	CARTULINA SATINADA 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO	UNIDAD	1.000000	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717300110192	B	CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm DE COLOR	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717300140039	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO A4 X 10	UNIDAD	2.000000	127.00	254.00	12.00	24.00	127.00	254.00	12.00	24.00	127.00	254.00	12.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00			



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAMORA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300559

FF/RB	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025				2026				2027			
							Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717300140057	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA TAMANO A4 NUMERICO X 12			UNIDAD	33.000000	6.00	198.00	5.00	165.00	6.00	198.00	2.00	66.00	6.00	198.00	2.00	66.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100			UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00
718500050025	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 1 X 50			UNIDAD	0.500000	4.00	2.00	0.00	0.00	4.00	2.00	0.00	0.00	4.00	2.00	0.00	0.00
718500050030	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 12			UNIDAD	0.500000	3.00	1.50	0.00	0.00	3.00	1.50	0.00	0.00	3.00	1.50	0.00	0.00
718500050031	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 FORRADO CON PLASTICO X 100			UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	1.00	3.00	2.00	6.00	1.00	3.00	2.00	6.00	1.00	3.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100			UNIDAD	3.000000	45.00	135.00	2.00	6.00	45.00	135.00	2.00	6.00	45.00	135.00	2.00	6.00
718500050036	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 100			UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00
718500050042	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 1000			UNIDAD	3.000000	52.00	156.00	30.00	90.00	52.00	156.00	30.00	90.00	52.00	156.00	30.00	90.00
718500050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12			UNIDAD	4.000000	12.00	48.00	4.00	16.00	12.00	48.00	4.00	16.00	12.00	48.00	4.00	16.00
718500050044	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100			UNIDAD	3.000000	28.00	84.00	1.00	3.00	28.00	84.00	1.00	3.00	28.00	84.00	1.00	3.00
718500050048	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 72 mm X 12			UNIDAD	4.000000	16.00	64.00	3.00	12.00	16.00	64.00	3.00	12.00	16.00	64.00	3.00	12.00
718500060001	B	CHINCHIE CON CABEZA DE COLORES X 100			UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00
718500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000			UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	1.00	7.00	4.00	28.00	1.00	7.00	4.00	28.00	1.00	7.00
718500080014	B	GRAPA 23/15 X 1000			UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 28/6 X 5000			UNIDAD	3.000000	52.00	156.00	3.00	9.00	52.00	156.00	3.00	9.00	52.00	156.00	3.00	9.00
718500100010	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100			UNIDAD	0.300000	367.00	110.10	1.00	0.30	367.00	110.10	1.00	0.30	367.00	110.10	1.00	0.30
718500140001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)			UNIDAD	0.500000	17.00	8.50	12.00	6.00	17.00	8.50	10.00	5.00	17.00	8.50	12.00	6.00
718500140002	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)			UNIDAD	0.500000	7.00	3.50	0.00	0.00	7.00	3.50	0.00	0.00	7.00	3.50	0.00	0.00
718500140003	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)			UNIDAD	0.500000	5.00	2.50	0.00	0.00	5.00	2.50	0.00	0.00	5.00	2.50	0.00	0.00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)			DOCEVA	9.000000	73.00	657.00	2.00	18.00	73.00	657.00	2.00	18.00	73.00	657.00	2.00	18.00
718500140012	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)			DOCEVA	3.000000	73.00	219.00	0.00	0.00	73.00	219.00	0.00	0.00	73.00	219.00	0.00	0.00
718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)			DOCEVA	6.000000	70.00	420.00	1.00	6.00	70.00	420.00	1.00	6.00	70.00	420.00	1.00	6.00
718500140015	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)			DOCEVA	6.000000	78.00	468.00	2.00	12.00	78.00	468.00	2.00	12.00	78.00	468.00	2.00	12.00
767400050131	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C4837A MAGENTA			UNIDAD	315.000000	2.00	630.00	1.00	315.00	2.00	630.00	1.00	315.00	2.00	630.00	1.00	315.00
767400050511	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C4837A MAGENTA			UNIDAD	300.000000	2.00	600.00	1.00	300.00	2.00	600.00	1.00	300.00	2.00	600.00	1.00	300.00
767400050512	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C4839A AMARILLO			UNIDAD	300.000000	2.00	600.00	1.00	300.00	2.00	600.00	1.00	300.00	2.00	600.00	1.00	300.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAMORA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300559

FF/BB	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES									
							2025		2026		2027		2028			
							Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	
							Valor Total	Costo Unitario	Valor Total	Costo Unitario	Valor Total	Costo Unitario	Valor Total	Costo Unitario	Valor Total	Costo Unitario
767400051312	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CH565A NEGRO			UNIDAD	250.00000	250.00	0.00	250.00	0.00	250.00	0.00	250.00	0.00	250.00	0.00
767400052178	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001C CIAN			UNIDAD	49.00000	245.00	0.00	49.00	0.00	49.00	0.00	49.00	0.00	49.00	0.00
767400052179	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001M			UNIDAD	49.00000	245.00	0.00	49.00	0.00	49.00	0.00	49.00	0.00	49.00	0.00
767400052180	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001Y			UNIDAD	49.00000	245.00	0.00	49.00	0.00	49.00	0.00	49.00	0.00	49.00	0.00
767400052354	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BTDB0BK NEGRO			UNIDAD	49.00000	245.00	0.00	49.00	0.00	49.00	0.00	49.00	0.00	49.00	0.00
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO			UNIDAD	45.00000	945.00	0.00	45.00	0.00	45.00	0.00	45.00	0.00	45.00	0.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN			UNIDAD	45.00000	945.00	0.00	45.00	0.00	45.00	0.00	45.00	0.00	45.00	0.00
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA			UNIDAD	42.00000	1,093.00	0.00	42.00	0.00	42.00	0.00	42.00	0.00	42.00	0.00
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO			UNIDAD	40.00000	840.00	0.00	40.00	0.00	40.00	0.00	40.00	0.00	40.00	0.00
767400052444	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 Y AMARILLO			UNIDAD	42.00000	126.00	0.00	42.00	0.00	42.00	0.00	42.00	0.00	42.00	0.00
767400052446	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 C CIAN			UNIDAD	42.00000	126.00	0.00	42.00	0.00	42.00	0.00	42.00	0.00	42.00	0.00
767400060354	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 12A 02612A NEGRO			UNIDAD	450.00000	450.00	1.00	450.00	1.00	450.00	1.00	450.00	1.00	450.00	1.00
767400060635	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 35A C8435A NEGRO			UNIDAD	450.00000	900.00	0.00	450.00	0.00	450.00	0.00	450.00	0.00	450.00	0.00
767400060914	B	TONER DE IMPRESION PARA XEROX COD. REF. 108R0909 NEGRO			UNIDAD	400.00000	400.00	1.00	400.00	1.00	400.00	1.00	400.00	1.00	400.00	1.00
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A C285A NEGRO			UNIDAD	450.00000	3,600.00	0.00	450.00	0.00	450.00	0.00	450.00	0.00	450.00	0.00
767400062613	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 514Y ABER230 AMARILLO			UNIDAD	403.00000	968.00	0.00	403.00	0.00	403.00	0.00	403.00	0.00	403.00	0.00
767400063105	B	TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. 418477 NEGRO			UNIDAD	550.00000	5,500.00	0.00	550.00	0.00	550.00	0.00	550.00	0.00	550.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							801.00	0.00	801.00	0.00	801.00	0.00	801.00	0.00	801.00	0.00
133000120049	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L			UNIDAD	5.00000	50.00	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00
133000050011	B	ESCOBA DE CERDA NEGRA X 30 cm			UNIDAD	15.00000	30.00	0.00	15.00	0.00	15.00	0.00	15.00	0.00	15.00	0.00
133000050017	B	ESCOBA DE CERDA NEGRA 3 HILENAS			UNIDAD	25.00000	50.00	0.00	25.00	0.00	25.00	0.00	25.00	0.00	25.00	0.00
138200100066	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 ml			UNIDAD	0.00000	418.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
138200120142	B	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA BLANCO X 15 m			UNIDAD	1.00000	82.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAMORA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300559

FF/RB	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025				2026				2027			
						Semestre 1	Valor Total	S/	Semestre 2	Valor Total	S/	Semestre 1	Valor Total	S/	Semestre 2	Valor Total	S/
139200160355	B	PAPEL TOLLA DOBLE HOJA BLANCO X 10 m		UNIDAD	10.000000	4.00	40.00		0.00	0.00		4.00	40.00		0.00	0.00	
895700080403	B	TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO COLOR ROJO		METRO	11.000000	3.00	33.00		0.00	0.00		3.00	33.00		0.00	0.00	
895700080426	B	TELA FRANELA 35 cm X 50 cm		UNIDAD	10.000000	10.00	100.00		0.00	0.00		10.00	100.00		0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 3 DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS							1,710.00		0.00			1,710.00		0.00		0.00	
120600160013	B	NUMERADORA PARA MAQUINA TIPOGRAFICA 8 DIGITOS		UNIDAD	180.000000	9.00	1,710.00		0.00	0.00		9.00	1,710.00		0.00	0.00	
2.3. 1 8. 1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES							72.00		0.00			72.00		0.00		0.00	
586600200003	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70º SOL 1L		UNIDAD	12.000000	6.00	72.00		0.00	0.00		6.00	72.00		0.00	0.00	
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA							225.00		0.00			225.00		0.00		0.00	
290600060001	B	WINCHA DE METAL 100 m		UNIDAD	160.000000	1.00	160.00		0.00	0.00		1.00	160.00		0.00	0.00	
290600060003	B	WINCHA DE LONA DE 30 m		UNIDAD	45.000000	1.00	45.00		0.00	0.00		1.00	45.00		0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A							40.00		0.00			40.00		0.00		0.00	
715000010077	B	AGENDA DE CUERO SINTETICO TAMAÑO A4		UNIDAD	40.000000	1.00	40.00		0.00	0.00		1.00	40.00		0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES							302.00		125.00			320.00		125.00		0.00	
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.		UNIDAD	5.000000	4.00	20.00		5.00	5.00		7.00	35.00		1.00	5.00	
710600120002	B	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4		UNIDAD	1.000000	282.00	282.00		120.00	120.00		265.00	265.00		120.00	120.00	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA							59,348.00		0.00			59,348.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA		SERVICIO			59,348.00		0.00			59,348.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET							10,500.00		0.00			10,500.00		0.00		0.00	
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET		SERVICIO			9,500.00		0.00			9,500.00		0.00		0.00	
870500030035	S	SERVICIO DE CONEXION DE INTERNET		SERVICIO			1,000.00		0.00			1,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION							2,000.00		0.00			2,000.00		0.00		0.00	
870500030038	S	SERVICIO DE DOMINIO Y HOSTING PARA LA PAGINA WEB		SERVICIO			2,000.00		0.00			2,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS							15,000.00		0.00			15,000.00		0.00		0.00	
600100040056	S	SERVICIO MANTENIMIENTO Y DE LIMPIEZA DE LOCAL		SERVICIO			15,000.00		0.00			15,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS							2,103.00		0.00			2,103.00		0.00		0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAMORA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300559

FF/RR	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025		2026		2027		2028					
							Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2
							Valor Total	Valor Total	Valor Total	Valor Total	Valor Total	Valor Total	Valor Total	Valor Total	Valor Total	Valor Total	Valor Total	Valor Total
							S/	S/	S/	S/	S/	S/	S/	S/	S/	S/	S/	S/
607500010507	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ELECTROBOMBA			SERVICIO	3.00	0.00	0.00	3.00	0.00	0.00	0.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
607500070193	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETA			SERVICIO	300.00	0.00	0.00	300.00	0.00	0.00	0.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
607500070195	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCICLETA			SERVICIO	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
607500070322	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMION COMPACTADOR DE BASURA			SERVICIO	600.00	0.00	0.00	600.00	0.00	0.00	0.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.4.7.1	DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
607500030449	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPACTADOR			SERVICIO	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.5.1.2	DE VEHICULOS					45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	0.00	0.00	0.00	45,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
942000030010	S	ALQUILER DE CAMIONETA			SERVICIO	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	0.00	0.00	0.00	45,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.6.3.2	SEGURO DE VEHICULOS					4,419.00	0.00	0.00	4,419.00	0.00	0.00	0.00	4,419.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
650500040002	S	SEGURO DE VEHICULO - MENORES MOTOS (PRIMA DE SEGURO)			SERVICIO	600.00	0.00	0.00	600.00	0.00	0.00	0.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
650500040003	S	SEGURO DE VEHICULO (PRIMA DE SEGURO)			SERVICIO	3,619.00	0.00	0.00	3,619.00	0.00	0.00	0.00	3,619.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.6.3.3	SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT) (PRIMA DE SEGURO)					2,560.00	0.00	0.00	2,560.00	0.00	0.00	0.00	2,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
650500050002	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT			SERVICIO	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
650500050011	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA CAMION			SERVICIO	260.00	0.00	0.00	260.00	0.00	0.00	0.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
650500050015	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA MOTOCICLETA			SERVICIO	260.00	0.00	0.00	260.00	0.00	0.00	0.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.1.1	CONSULTORIAS					5,300.00	0.00	0.00	5,300.00	0.00	0.00	0.00	5,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070100020018	S	ASESORIA EN CAPACITACION DE PERSONAL			SERVICIO	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070100020214	S	ASESORIA EN GESTION ADMINISTRATIVA			SERVICIO	2,800.00	0.00	0.00	2,800.00	0.00	0.00	0.00	2,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.1.99	OTROS SERVICIOS SIMILARES					5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070100160025	S	CONSULTORIA ASISTENCIA TECNICA			SERVICIO	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.2.1	CONSULTORIAS					11,000.00	0.00	0.00	11,000.00	0.00	0.00	0.00	11,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070100160278	S	CONSULTORIA PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA GESTION AMBIENTAL			SERVICIO	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070100160692	S	CONSULTORIA PARA LA ELABORACION DE INSTRUMENTOS DE GESTION AMBIENTAL			SERVICIO	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070100160950	S	CONSULTORIA PARA ELABORACION DEL PLAN DE MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS			SERVICIO	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAMORA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300559

FF/RB	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025				2026				2027			
							Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
			Descripción del ítem		Precio Unitario		Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2.3.2	7.2	99	OTROS SERVICIOS SIMILARES					36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000431293	S		SERVICIO DE DIAGNOSTICO Y ANALISIS DE LA PROBLEMÁTICA DEL REGIMEN DE LOS TRABAJADORES DE LAS AGENCIAS DE VALE Y LA FISCALIZACION DE SUMMITL	SERVICIO				36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2	7.4	99	OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA					2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
170100032340	S		SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE SOFTWARE DE SISTEMA PADRON Y SUS SERVICIOS	SERVICIO				2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2	7.10	99	OTRAS ATENCIONES Y CELEBRACIONES					10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
100100010008	S		SERVICIO DE ATENCION PARA EVENTOS DIVERSOS	SERVICIO				10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2	7.11	5	SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					24,500.00	0.00	0.00	24,500.00	0.00	0.00	24,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
040100010001	S		SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO				2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
040100010005	S		SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO				1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
040100010015	S		SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EVENTOS VARIOS	SERVICIO				21,000.00	0.00	0.00	21,000.00	0.00	0.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2	7.11	6	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					12,870.00	1,100.00	1,100.00	12,870.00	1,100.00	1,100.00	12,870.00	1,100.00	1,100.00	0.00	0.00
500100050561	S		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO				6,570.00	0.00	0.00	6,570.00	0.00	0.00	6,570.00	0.00	0.00	0.00	0.00
500100051552	S		SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIONES	SERVICIO				100.00	0.00	0.00	100.00	0.00	0.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
701000040022	S		SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE PLANOS	SERVICIO				3,000.00	500.00	500.00	3,000.00	500.00	500.00	3,000.00	500.00	500.00	0.00	0.00
701000040032	S		SERVICIO DE FOTOCOPIADO A COLOR Y ENCUADERNADO	SERVICIO				2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
701000040034	S		SERVICIO DE FOTOCOPIADO, ANILADO ESPALADO	SERVICIO				1,200.00	600.00	600.00	1,200.00	600.00	600.00	1,200.00	600.00	600.00	0.00	0.00
2.3.2	7.11	99	SERVICIOS DIVERSOS					86,500.00	0.00	0.00	86,500.00	0.00	0.00	87,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100038428	S		SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN LA ELABORACION DEL EXPEDIENTE DE SAQUEAMIENTO FISICO LEGAL	SERVICIO				5,200.00	0.00	0.00	5,200.00	0.00	0.00	5,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100043350	S		SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA ELABORACION DE PROCEDIMIENTOS DE SELECCION	SERVICIO				17,000.00	0.00	0.00	17,000.00	0.00	0.00	17,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
210100010205	S		SERVICIO DE CONCILIACION PTOMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIMONIALES EXIST. ALMACEN	SERVICIO				10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
210100010800	S		SERVICIO DE ANALISIS Y CONCILIACION DE CUENTAS CONTABLES INTEGRANTES DEL ESTADO DE SITUACION FINANCIERA	SERVICIO				36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
210100011046	S		SERVICIO DE ANALISIS Y CONCILIACION CONTABLE PARA EL CIERRE PRESUPUESTAL	SERVICIO				15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
210100040011	S		SERVICIO DE ETIQUETADO DE BIENES	SERVICIO				2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
210100040044	S		SERVICIO DE COORDINACION DE DIFUSION EN MEDIOS DE COMUNICACION	SERVICIO				1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAMORA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300559

FF/RB	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025				2026				2027			
							Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
210100040053	S	SERVICIO DE FOLADO			SERVICIO	300.00		66,000.00	0.00	0.00	300.00		66,000.00	0.00	0.00	300.00		66,000.00
2.3.2.9.1	1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS			SERVICIO	5,000.00		5,000.00	0.00	0.00	5,000.00		5,000.00	0.00	0.00	5,000.00		5,000.00
07100435100	S	SERVICIO DE JUZGAMIENTO Y CALIFICACION DE EVENTOS			SERVICIO	18,000.00		18,000.00	0.00	0.00	18,000.00		18,000.00	0.00	0.00	18,000.00		18,000.00
210100010404	S	SERVICIO SECRETARIAL			SERVICIO	18,000.00		18,000.00	0.00	0.00	18,000.00		18,000.00	0.00	0.00	18,000.00		18,000.00
210100011013	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN CONTROL PATRIMONIAL			SERVICIO	18,000.00		18,000.00	0.00	0.00	18,000.00		18,000.00	0.00	0.00	18,000.00		18,000.00
210100011024	S	SERVICIO DE ANALISIS Y CONCILIACION CONTABLE PARA EL SINCERAMIENTO DE INFORMACION			SERVICIO	25,000.00		25,000.00	0.00	0.00	25,000.00		25,000.00	0.00	0.00	25,000.00		25,000.00
Meta: 20 - GESTION DEL DESARROLLO HUMANO Y SOCIAL							266,599.70	266,599.70	0.00	0.00	266,599.70	266,599.70	0.00	0.00	266,599.70	266,599.70	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0001 - Gerencia Permanente							266,599.70	266,599.70	0.00	0.00	266,599.70	266,599.70	0.00	0.00	266,599.70	266,599.70	0.00	0.00
2.3.1.1.1	1	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO			LITRO	10,000.00		3,151.00	0.00	0.00	10,000.00		3,151.00	0.00	0.00	10,000.00		3,151.00
090600010054	B	ACEITE VEGETAL COMESTIBLE			UNIDAD	6,200.000		117.00	0.00	0.00	18.00		117.00	0.00	0.00	18.00		117.00
091100010002	B	BEBIDA GASEOSA X 3 L APROX.			DOCECIA	1,200.000		36.00	0.00	0.00	30.00		36.00	0.00	0.00	30.00		36.00
091100010274	B	BEBIDA GASEOSA X 625 mL			UNIDAD	2,000.000		600.00	0.00	0.00	300.00		600.00	0.00	0.00	300.00		600.00
091100040045	B	JUGO DE FRUTAS X 235 mL			KILOGRAMO	11,000.000		1,100.00	0.00	0.00	100.00		1,100.00	0.00	0.00	100.00		1,100.00
091400010008	B	CARNE DE POLLO CON MENUDENCIA			KILOGRAMO	0,500.000		5.00	0.00	0.00	10.00		5.00	0.00	0.00	10.00		5.00
093300020032	B	HUEVO DE GALINA CALIDAD PRIMERA			KILOGRAMO	4,000.000		48.00	0.00	0.00	12.00		48.00	0.00	0.00	12.00		48.00
094100030230	B	NARANJA CHINA (AL PESO)			UNIDAD	0,500.000		45.00	0.00	0.00	80.00		45.00	0.00	0.00	90.00		45.00
094100030483	B	PLATANO DE SEDA CATEGORIA I			UNIDAD	120.000.000		120.00	0.00	0.00	1.00		120.00	0.00	0.00	1.00		120.00
095400050049	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.			KILOGRAMO	4,000.000		40.00	0.00	0.00	10.00		40.00	0.00	0.00	10.00		40.00
095960010023	B	TOMATE (AL PESO)			KILOGRAMO	4,000.000		40.00	0.00	0.00	10.00		40.00	0.00	0.00	10.00		40.00
095960020036	B	ZANAHORIA (AL PESO)			KILOGRAMO	4,000.000		40.00	0.00	0.00	10.00		40.00	0.00	0.00	10.00		40.00
2.3.1.2.1	1	VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS			UNIDAD	65,000.000		350.00	0.00	0.00	6.00		350.00	0.00	0.00	6.00		350.00
895960090013	B	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA			UNIDAD	16,640.00		16,640.00	0.00	0.00			16,640.00	0.00	0.00			16,640.00
2.3.1.3.1	1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES			GALON	20,000.000		8,240.00	0.00	0.00	400.00		8,240.00	0.00	0.00	400.00		8,240.00
172100070034	B	DIESEL B5 S50 UV			GALON	21,000.000		8,400.00	0.00	0.00	400.00		8,400.00	0.00	0.00	400.00		8,400.00
172100090003	B	GASOHOL 90 PLUS			GALON	21,000.000		8,400.00	0.00	0.00	400.00		8,400.00	0.00	0.00	400.00		8,400.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAMORA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300559

Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025				2026				2027			
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL. UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						14,902.70											
710300010135	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE INVISIBLE SUPERFICIE ESCRIBIBLE 3/4 in X 72 yd		UNIDAD	3,500.000	32.00	112.00	0.00	0.00	32.00	112.00	0.00	0.00	32.00	112.00	0.00	0.00
710300060086	B	GOMA EN BARRA X 40 g		DOCEÑA	48.000000	4.00	192.00	0.00	0.00	4.00	192.00	0.00	0.00	4.00	192.00	0.00	0.00
710300120116	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS		UNIDAD	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO		UNIDAD	7.000000	150.00	1,050.00	0.00	0.00	150.00	1,050.00	0.00	0.00	150.00	1,050.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		EMPACQUE X 25	15.000000	34.00	510.00	0.00	0.00	34.00	510.00	0.00	0.00	34.00	510.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	7.000000	23.00	161.00	0.00	0.00	23.00	161.00	0.00	0.00	23.00	161.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMPACQUE X 25	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00
711100030008	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		DOCEÑA	48.000000	25.00	1,200.00	0.00	0.00	25.00	1,200.00	0.00	0.00	25.00	1,200.00	0.00	0.00
715000110081	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE FIJO PARA GRAPA 266		UNIDAD	30.000000	8.00	240.00	0.00	0.00	8.00	240.00	0.00	0.00	8.00	240.00	0.00	0.00
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL		UNIDAD	5.000000	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00
715000220029	B	TALADOR DE METAL		UNIDAD	2.500000	12.00	30.00	0.00	0.00	12.00	30.00	0.00	0.00	12.00	30.00	0.00	0.00
715000230102	B	TIJERA DE ACERO INOXIDABLE 4 in		UNIDAD	6.000000	7.00	42.00	0.00	0.00	7.00	42.00	0.00	0.00	7.00	42.00	0.00	0.00
716000010350	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) IMPRESO DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00
716000010438	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR AZUL		DOCEÑA	48.000000	24.00	1,152.00	0.00	0.00	24.00	1,152.00	0.00	0.00	24.00	1,152.00	0.00	0.00
716000040115	B	LAPIZ GRAFTO Nº 2 CON BORRADOR		UNIDAD	2.000000	100.00	200.00	0.00	0.00	100.00	200.00	0.00	0.00	100.00	200.00	0.00	0.00
716000060547	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO		UNIDAD	4.000000	40.00	160.00	0.00	0.00	40.00	160.00	0.00	0.00	40.00	160.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR		UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00
716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL		UNIDAD	5.000000	22.00	110.00	0.00	0.00	22.00	110.00	0.00	0.00	22.00	110.00	0.00	0.00
716000090049	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR AZUL		UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00
716000090050	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR NEGRO		UNIDAD	6.000000	19.00	114.00	0.00	0.00	19.00	114.00	0.00	0.00	19.00	114.00	0.00	0.00
716000090051	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR ROJO		UNIDAD	6.000000	16.00	96.00	0.00	0.00	16.00	96.00	0.00	0.00	16.00	96.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ml APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	2.500000	30.00	75.00	0.00	0.00	30.00	75.00	0.00	0.00	30.00	75.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ml APROX. COLOR NEGRO		UNIDAD	2.500000	25.00	62.50	0.00	0.00	25.00	62.50	0.00	0.00	25.00	62.50	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAMORA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300559

FF/RB	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025			2026			2027			2028		
							Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2
			Descripción del ítem			Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Si/	Cantidad	Valor Total	Si/	Cantidad	Valor Total	Si/	Cantidad	Valor Total	Si/
716000	160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO		UNIDAD	2.000000	15.00	30.00	0.00	15.00	30.00	0.00	15.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200	050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	UNIDAD	16.000000	50.00	800.00	0.00	50.00	800.00	0.00	50.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200	170041	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROSADO		UNIDAD	0.200000	20.00	10.00	0.00	20.00	10.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200	170047	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR LILA		UNIDAD	0.200000	10.00	5.00	0.00	10.00	5.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200	170081	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR MELON		UNIDAD	0.200000	15.00	7.50	0.00	15.00	7.50	0.00	15.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00
717200	170102	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE		UNIDAD	0.200000	10.00	5.00	0.00	10.00	5.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200	170103	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE LIMON		UNIDAD	0.200000	20.00	10.00	0.00	20.00	10.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500	100010	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100		UNIDAD	0.300000	9.00	2.70	0.00	9.00	2.70	0.00	9.00	2.70	0.00	0.00	0.00	0.00
767400	0502393	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 1544120AL NEGRO		UNIDAD	45.000000	12.00	540.00	0.00	12.00	540.00	0.00	12.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400	0502394	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 1544220AL CIAN		UNIDAD	45.000000	4.00	180.00	0.00	4.00	180.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400	0502395	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 1544320AL MAGENTA		UNIDAD	42.000000	4.00	168.00	0.00	4.00	168.00	0.00	4.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400	0502396	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 1544420AL AMARILLO		UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	0.00	4.00	160.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400	0606354	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 12A Q2612A NEGRO		UNIDAD	460.000000	5.00	2.300.00	0.00	5.00	2.300.00	0.00	5.00	2.300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400	060635	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 35A C9435A NEGRO		UNIDAD	450.000000	10.00	4.500.00	0.00	10.00	4.500.00	0.00	10.00	4.500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1	6.1	4	DE SEGURIDAD					216.00	0.00		216.00	0.00		216.00	0.00		0.00	0.00
894400	020154	B	GORRO DE DRI CON BORDADO		UNIDAD	16.000000	12.00	216.00	0.00	12.00	216.00	0.00	12.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2	5.1	2	DE VEHICULOS					1,000.00	0.00		1,000.00	0.00		1,000.00	0.00		0.00	0.00
942000	030010	S	ALQUILER DE CAMIONETA		SERVICIO			1,000.00	0.00		1,000.00	0.00		1,000.00	0.00		0.00	0.00
2.3.2	5.1	99	DE OTROS BIENES Y ACTIVOS					1,800.00	0.00		1,800.00	0.00		1,800.00	0.00		0.00	0.00
944000	10038	S	ALQUILER DE ESCENARIO, EQUIPOS Y OTROS BIENES PARA EL DESARROLLO DE ACTIVIDADES ARTISTICAS		SERVICIO			1,800.00	0.00		1,800.00	0.00		1,800.00	0.00		0.00	0.00
2.3.2	7.3	2	REALIZADO POR PERSONAS NATURALES					1,000.00	0.00		1,000.00	0.00		1,000.00	0.00		0.00	0.00
352000	014616	S	SESIONES DEMOSTRATIVAS DE ALIMENTACION Y NUTRICION		SERVICIO			1,200.00	0.00		1,200.00	0.00		1,200.00	0.00		0.00	0.00
2.3.2	7.9	99	OTROS RELACIONADOS A ORGANIZACION DE EVENTOS					16,800.00	0.00		16,800.00	0.00		16,800.00	0.00		0.00	0.00
270100	040001	S	SERVICIO DE ORGANIZACION DE EVENTOS INSTITUCIONALES		SERVICIO			15,000.00	0.00		15,000.00	0.00		15,000.00	0.00		0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAMORA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300559

FF/RB	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025				2026				2027			
							Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
			Descripción del ítem		Precio Unitario		Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
940100040038	S		ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	SERVICIO				1,600.00	0.00		1,600.00	0.00		1,600.00	0.00		1,600.00	0.00
2.3.2	7.11	5	SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					10,700.00	0.00		10,700.00	0.00		10,700.00	0.00		10,700.00	0.00
040100010005	S		SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO				4,000.00	0.00		4,000.00	0.00		4,000.00	0.00		4,000.00	0.00
040100010015	S		SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EVENTOS VARIOS	SERVICIO				4,500.00	0.00		4,500.00	0.00		4,500.00	0.00		4,500.00	0.00
040100010030	S		SERVICIO DE ALMUERZO	SERVICIO				2,200.00	0.00		2,200.00	0.00		2,200.00	0.00		2,200.00	0.00
2.3.2	9.1	1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					200,000.00	0.00		200,000.00	0.00		200,000.00	0.00		200,000.00	0.00
071100435072	S		SERVICIO DE ASISTENCIA ACADEMICA PARA EL PROCESO DE CALIDAD EDUCATIVA Y ACREDITACION	SERVICIO				200,000.00	0.00		200,000.00	0.00		200,000.00	0.00		200,000.00	0.00
Meta: 25 - CONDUCCION Y MANEJO DE LOS REGISTROS CIVILES								3,522.00	0.00		3,522.00	0.00		3,522.00	0.00		3,522.00	0.00
Actividad Operativa: C0001 - Gerencia Permanente								3,522.00	0.00		3,522.00	0.00		3,522.00	0.00		3,522.00	0.00
2.3.1	5.1	2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,522.00	0.00		3,522.00	0.00		3,522.00	0.00		3,522.00	0.00
710300120116	B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	15.000000		5.00	75.00	0.00		5.00	75.00	0.00		5.00	75.00	0.00	0.00
710600010009	B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	7.000000		3.00	21.00	0.00		3.00	21.00	0.00		3.00	21.00	0.00	0.00
710600100250	B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPACQUE X 25	15.000000		5.00	75.00	0.00		5.00	75.00	0.00		5.00	75.00	0.00	0.00
715000110081	B		ENGRAFADOR DE METAL TIPO ALCATE CON YUNQUE FIJO PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	30.000000		1.00	30.00	0.00		1.00	30.00	0.00		1.00	30.00	0.00	0.00
716000010350	B		BOLIGRAFO (LAPICERO) IMPRESO DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.500000		30.00	54.00	0.00		30.00	54.00	0.00		30.00	54.00	0.00	0.00
716000010438	B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR AZUL	DOZENA	40.000000		2.00	96.00	0.00		2.00	96.00	0.00		2.00	96.00	0.00	0.00
716000040115	B		LAPIZ GRAFTO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	2.000000		5.00	10.00	0.00		5.00	10.00	0.00		5.00	10.00	0.00	0.00
716000060548	B		PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR VERDE	UNIDAD	4.000000		5.00	20.00	0.00		5.00	20.00	0.00		5.00	20.00	0.00	0.00
716000180021	B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000		3.00	15.00	0.00		3.00	15.00	0.00		3.00	15.00	0.00	0.00
717200050234	B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	EMPACQUE X 500	20.000000		15.00	420.00	0.00		15.00	420.00	0.00		15.00	420.00	0.00	0.00
718500080076	B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.000000		2.00	6.00	0.00		2.00	6.00	0.00		2.00	6.00	0.00	0.00
767400060635	B		TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 35A CB435A NEGRO	UNIDAD	450.000000		6.00	2,700.00	0.00		6.00	2,700.00	0.00		6.00	2,700.00	0.00	0.00
Meta: 29 - GESTION DE PARQUES Y JARDINES								19,237.00	0.00		19,237.00	0.00		19,237.00	0.00		19,237.00	0.00
Actividad Operativa: C0001 - Gerencia Permanente								19,237.00	0.00		19,237.00	0.00		19,237.00	0.00		19,237.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAMORA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300559

FF/BB	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025				2026				2027			
							Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS																		
89960070301	B	CHALECO DE DRIL UNISEX COLOR NARANJA			UNIDAD	45.000000	24.00	1,080.00	0.00	0.00	24.00	1,080.00	0.00	0.00	24.00	1,080.00	0.00	0.00
89960080013	B	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA			UNIDAD	65.000000	14.00	910.00	0.00	0.00	14.00	910.00	0.00	0.00	14.00	910.00	0.00	0.00
899600140027	B	MAMELUCO DE DRIL MANGA LARGA UNISEX			UNIDAD	75.000000	10.00	750.00	0.00	0.00	10.00	750.00	0.00	0.00	10.00	750.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 2 1 AGROPECUARIO, GANADERO Y DE JARDINERIA																		
0502000100016	B	PLANTA DE PALTA (INERTO)			UNIDAD	10.000000	500.00	8,400.00	0.00	0.00	500.00	8,400.00	0.00	0.00	500.00	8,400.00	0.00	0.00
0505000100037	B	SEMILLA DE TAYVA - Caesalpinia spinosa (AL PESO)			KILOGRAMO	150.000000	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00
0505000101055	B	SEMILLA DE CIRRES - Cupressus macrocarpa (AL PESO)			KILOGRAMO	200.000000	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00
0505000102025	B	SEMILLA DE PINO - Pinus patula (AL PESO)			KILOGRAMO	400.000000	2.00	800.00	0.00	0.00	2.00	800.00	0.00	0.00	2.00	800.00	0.00	0.00
0505000102026	B	SEMILLA DE PINO - Pinus radiata (AL PESO)			KILOGRAMO	400.000000	2.00	800.00	0.00	0.00	2.00	800.00	0.00	0.00	2.00	800.00	0.00	0.00
0505000102058	B	SEMILLA DE GRANADILLA - Passiflora ligularis (AL PESO)			KILOGRAMO	220.000000	1.00	220.00	0.00	0.00	1.00	220.00	0.00	0.00	1.00	220.00	0.00	0.00
0505000103004	B	SEMILLA DE BERENJENA - Solanum melongena (AL PESO)			KILOGRAMO	200.000000	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00
0505000104055	B	SEMILLA DE ALISO - Alnus acuminata (AL PESO)			KILOGRAMO	200.000000	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00
0505000108097	B	SEMILLA DE PALTA - Persea americana L. (AL PESO)			KILOGRAMO	80.000000	10.00	800.00	0.00	0.00	10.00	800.00	0.00	0.00	10.00	800.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																		
646100060071	B	BALDE DE PLASTICO GRADUADO CON PICO X 20 L			UNIDAD	35.000000	5.00	175.00	0.00	0.00	5.00	175.00	0.00	0.00	5.00	175.00	0.00	0.00
2.3. 1 5.99 99 OTROS																		
5033000900164	B	PLASTICO DOBLE ANCHO X 2.00 m			METRO	8.000000	100.00	800.00	0.00	0.00	100.00	800.00	0.00	0.00	100.00	800.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD																		
805600050079	B	GUANTE DE HILO DE ALGODON CON REFUERZOS DE PVC CONTRA ACIDOS			PAR	12.000000	85.00	1,020.00	0.00	0.00	85.00	1,020.00	0.00	0.00	85.00	1,020.00	0.00	0.00
805600080662	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE AGRO TALLA 36			PAR	90.000000	4.00	360.00	0.00	0.00	4.00	360.00	0.00	0.00	4.00	360.00	0.00	0.00
805600080663	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE AGRO TALLA 37			PAR	90.000000	2.00	180.00	0.00	0.00	2.00	180.00	0.00	0.00	2.00	180.00	0.00	0.00
805600080665	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE AGRO TALLA 39			PAR	90.000000	2.00	180.00	0.00	0.00	2.00	180.00	0.00	0.00	2.00	180.00	0.00	0.00
894400020288	B	GORRO DE TELA 50% ALGODON Y 50% POLYESTER TIPO SAFARI TALLA M			UNIDAD	25.000000	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO																		
								4,000.00			0.00			0.00			4,000.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAMORA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300559

FFIRB	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025				2026				2027			
							Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS	201700050020	B	MALLA RASCHEL AL 65% 4,2 in X 100 m COLOR VERDE		UNIDAD	1,000 000000	4,00	4,000,000	0,00	0,00	4,00	4,000,000	0,00	0,00	4,00	4,000,000	0,00	0,00
								882,00		0,00		882,00		0,00		882,00		0,00
055200070015	B	TUERA PARA PODAR DE UNA MANO DE 9 in			UNIDAD	138,000000	2,00	272,00	0,00	0,00	2,00	272,00	0,00	0,00	2,00	272,00	0,00	0,00
055200080007	B	ESCOBA DE METAL PARA JARDIN DE 18 DIENTES			UNIDAD	50,000000	3,00	150,00	0,00	0,00	3,00	150,00	0,00	0,00	3,00	150,00	0,00	0,00
055200080008	B	ESCOBA DE METAL PARA JARDIN DE 22 DIENTES CON MANGO			UNIDAD	60,000000	1,00	60,00	0,00	0,00	1,00	60,00	0,00	0,00	1,00	60,00	0,00	0,00
410600060014	B	PALA TIPO RECTA DE ACERO CON MANGO DE MADERA			UNIDAD	60,000000	4,00	200,00	0,00	0,00	4,00	200,00	0,00	0,00	4,00	200,00	0,00	0,00
410600070017	B	PICO / PALA DE ACERO (ZAPAPICO)			UNIDAD	50,000000	4,00	200,00	0,00	0,00	4,00	200,00	0,00	0,00	4,00	200,00	0,00	0,00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES								200,00		0,00		200,00		0,00		200,00		0,00
953400070002	B	MANGUERA DE PVC 1/2 in			METRO	2,000000	100,00	200,00	0,00	0,00	100,00	200,00	0,00	0,00	100,00	200,00	0,00	0,00
Meta: 30 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA								1,730,90		0,00		1,730,90		0,00		1,730,90		0,00
Actividad Operativa: C0001 - Gerencia Permanente								930,90		0,00		930,90		0,00		930,90		0,00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA								7,00		0,00		7,00		0,00		7,00		0,00
710300010155	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE INVISIBLE SUPERFICIE ESCRIBIBLE 3/4 in X 72 yd			UNIDAD	3,500000	2,00	7,00	0,00	0,00	2,00	7,00	0,00	0,00	2,00	7,00	0,00	0,00
710300060066	B	GOMA EN BARRA X 40 g			DOCEÑA	48,000000	1,00	48,00	0,00	0,00	1,00	48,00	0,00	0,00	1,00	48,00	0,00	0,00
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO			UNIDAD	7,000000	15,00	105,00	0,00	0,00	15,00	105,00	0,00	0,00	15,00	105,00	0,00	0,00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4			EMPaque X 25	15,000000	10,00	150,00	0,00	0,00	10,00	150,00	0,00	0,00	10,00	150,00	0,00	0,00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m			UNIDAD	7,000000	10,00	70,00	0,00	0,00	10,00	70,00	0,00	0,00	10,00	70,00	0,00	0,00
711100030008	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO			DOCEÑA	48,000000	1,00	48,00	0,00	0,00	1,00	48,00	0,00	0,00	1,00	48,00	0,00	0,00
715000110081	B	ENGARAPADOR DE METAL TIPO ALCATE CON YUNQUE FIJO PARA GRAFIA 26/6			UNIDAD	30,000000	2,00	60,00	0,00	0,00	2,00	60,00	0,00	0,00	2,00	60,00	0,00	0,00
715000120010	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.			UNIDAD	60,000000	1,00	60,00	0,00	0,00	1,00	60,00	0,00	0,00	1,00	60,00	0,00	0,00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	4,000000	30,00	120,00	0,00	0,00	30,00	120,00	0,00	0,00	30,00	120,00	0,00	0,00
716000010438	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR AZUL			DOCEÑA	48,000000	4,00	192,00	0,00	0,00	4,00	192,00	0,00	0,00	4,00	192,00	0,00	0,00
716000040115	B	LAPIZ GRAFITO Nº 2 CON BORRADOR			UNIDAD	2,000000	12,00	24,00	0,00	0,00	12,00	24,00	0,00	0,00	12,00	24,00	0,00	0,00
716000060547	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO			UNIDAD	4,000000	3,00	12,00	0,00	0,00	3,00	12,00	0,00	0,00	3,00	12,00	0,00	0,00
716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL			UNIDAD	5,000000	2,00	10,00	0,00	0,00	2,00	10,00	0,00	0,00	2,00	10,00	0,00	0,00



Anexo 04: Cuadro Multiannual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAMORA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300559

CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/RB	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
				Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.600000	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170043	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR FLUCISA	UNIDAD	0.500000	15.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	7.50	0.00	0.00	15.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100010	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	0.200000	3.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	0.60	0.00	0.00	3.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					120.00		0.00				120.00		0.00		120.00		0.00		0.00
501100043573	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 7 in X 10 in	UNIDAD	0.200000	600.00	120.00	0.00	0.00	0.00	600.00	120.00	0.00	0.00	600.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2	MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					80.00		0.00				80.00		0.00		80.00		0.00		0.00
710600120106	B	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	DECENA	10.000000	8.00	80.00	0.00	0.00	0.00	8.00	80.00	0.00	0.00	8.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 11 99	SERVICIOS DIVERSOS					600.00		0.00				600.00		0.00		600.00		0.00		0.00
0705003030743	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN NUTRICION	SERVICIO			600.00		0.00				600.00		0.00		600.00		0.00		0.00
Meia: 31 - PROMOCION DE ACTIVIDADES TURISTICAS, ARTISTICAS Y CULTURALES						63,700.00		0.00				63,707.50		0.00		63,715.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - Gerencia Permanente						63,700.00		0.00				63,707.50		0.00		63,715.00		0.00		0.00
2.2.3. 1 3. 1 1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					3,748.00		0.00				3,748.00		0.00		3,748.00		0.00		0.00
172100070004	B	DIESEL B5 S50 UV	GALON	20.000000	80.00	1,648.00	0.00	0.00	0.00	80.00	1,648.00	0.00	0.00	80.00	1,648.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100090003	B	GASOIL 90 PLUS	GALON	21.000000	100.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	100.00	2,100.00	0.00	0.00	100.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.2.3. 1 5. 1 1	REPUESTOS Y ACCESORIOS					120.00		0.00				120.00		0.00		120.00		0.00		0.00
767500491368	B	SISTEMA CONTINUO DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON T24	UNIDAD	40.000000	3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.2.3. 1 5. 1 2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,438.60		0.00				1,446.10		0.00		1,453.60		0.00		0.00
411000090214	B	CUCHILLA CON MANGO DE PLASTICO 18 mm	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010135	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE INVISIBLE SUPERFICIE ESCRIBIBLE 3/4 in X 72 yd	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060086	B	GOMA EN BARRA X 40 g	DOCEENA	48.000000	1.00	48.00	0.00	0.00	0.00	1.00	48.00	0.00	0.00	1.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120116	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	ESPAÑOL X 25	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAMORA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300559

FFIRB	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025				2026				2027			
							Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4			ESP/PAQ X 25	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE			UNIDAD	1.200000	5.00	6.00	0.00	0.00	5.00	6.00	0.00	0.00	5.00	6.00	0.00	0.00
711100030008	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO			DOCE/EA	46.000000	3.00	144.00	0.00	0.00	3.00	144.00	0.00	0.00	3.00	144.00	0.00	0.00
715000110001	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE CON YUNQUE FIJO PARA GRAPA 206			UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00
715000120010	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.			UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00
715000150004	B	PORTA CLIPS ACRILICO			UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL			UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00
715000220029	B	TALADOR DE METAL			UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00
715000230105	B	TILERA DE ACERO INOXIDABLE 8 in			UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00
716000010192	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO			UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00
716000010350	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) IMPRESO DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO			UNIDAD	1.500000	30.00	45.00	0.00	0.00	35.00	52.50	0.00	0.00	40.00	60.00	0.00	0.00
716000040115	B	LAPIZ GRAFITO N° 2 CON BORRADOR			UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	0.00	0.00	12.00	24.00	0.00	0.00	12.00	24.00	0.00	0.00
716000060448	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO			UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00
716000060547	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR VERDE			UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00
716000060605	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE DOBLE PUNTA (PUNTA GRUESA Y DELGADA) COLOR NEGRO			UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00
716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL			UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00
716000180021	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR AZUL			UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00
717200030312	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 250 HOJAS APROX.			UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			ESP/PAQ X 500	16.000000	8.00	128.00	0.00	0.00	8.00	128.00	0.00	0.00	8.00	128.00	0.00	0.00
717200170044	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR MORADO			UNIDAD	0.000000	4.00	2.00	0.00	0.00	4.00	2.00	0.00	0.00	4.00	2.00	0.00	0.00
717200170058	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR FUSIA			UNIDAD	0.000000	3.00	1.50	0.00	0.00	3.00	1.50	0.00	0.00	3.00	1.50	0.00	0.00
717300050025	B	CARTULINA DE HILO 120 g TAMAÑO A4			UNIDAD	5.000000	100.00	500.00	0.00	0.00	100.00	500.00	0.00	0.00	100.00	500.00	0.00	0.00
717300140057	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA			UNIDAD	33.000000	1.00	33.00	0.00	0.00	1.00	33.00	0.00	0.00	1.00	33.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAMORA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300559

F/R/B	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025				2026				2027			
							Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
TAMAÑO A4 NUMERICO X 12																		
718500050030	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 12		UNIDAD	0.050000	15.00	7.50	0.00	0.00	0.00	15.00	7.50	0.00	0.00	15.00	7.50	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 28/6 X 5000		UNIDAD	3.000000	25.00	75.00	0.00	0.00	0.00	25.00	75.00	0.00	0.00	25.00	75.00	0.00	0.00
718500100010	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100		UNIDAD	0.300000	2.00	0.60	0.00	0.00	0.00	2.00	0.60	0.00	0.00	2.00	0.60	0.00	0.00
718500140012	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 in (25 mm)		DOCEJA	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00
718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 1/4 in (32 mm)		DOCEJA	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99	OTROS BIENES						20.00	0.00	0.00	0.00	20.00	0.00	0.00	0.00	20.00	0.00	0.00	0.00
710600120106	B	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4		DOCEJA	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 9 99	OTROS RELACIONADOS A ORGANIZACION DE EVENTOS						55.373.40	0.00	0.00	0.00	55.373.40	0.00	0.00	0.00	55.373.40	0.00	0.00	0.00
270100040001	S	SERVICIO DE ORGANIZACION DE EVENTOS INSTITUCIONALES		SERVICIO			55.373.40	0.00	0.00	0.00	55.373.40	0.00	0.00	0.00	55.373.40	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 10 99	OTRAS ATENCIONES Y CELEBRACIONES						2.000.00	0.00	0.00	0.00	2.000.00	0.00	0.00	0.00	2.000.00	0.00	0.00	0.00
100100010008	S	SERVICIO DE ATENCION PARA EVENTOS DIVERSOS		SERVICIO			2.000.00	0.00	0.00	0.00	2.000.00	0.00	0.00	0.00	2.000.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 11 5	SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						1.000.00	0.00	0.00	0.00	1.000.00	0.00	0.00	0.00	1.000.00	0.00	0.00	0.00
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS		SERVICIO			1.000.00	0.00	0.00	0.00	1.000.00	0.00	0.00	0.00	1.000.00	0.00	0.00	0.00
5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES																		
Meta: 6- MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO							800,041.20	0.00	0.00	0.00	800,041.20	0.00	0.00	0.00	800,041.20	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - SANEAMIENTO BASICO							663,216.00	0.00	0.00	0.00	663,216.00	0.00	0.00	0.00	663,216.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 2 3. 5 2	COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA						663,216.00	0.00	0.00	0.00	663,216.00	0.00	0.00	0.00	663,216.00	0.00	0.00	0.00
050300050007	O	MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE		OBRA			663,216.00	0.00	0.00	0.00	663,216.00	0.00	0.00	0.00	663,216.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 28 - MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA CONSTRUIDA							136,825.20	0.00	0.00	0.00	136,825.20	0.00	0.00	0.00	136,825.20	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0001 - Gerencia Permanente							136,825.20	0.00	0.00	0.00	136,825.20	0.00	0.00	0.00	136,825.20	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						136,825.20	0.00	0.00	0.00	136,825.20	0.00	0.00	0.00	136,825.20	0.00	0.00	0.00
172100070004	B	DIESEL B5 S50 UV		GALON			20,000.00	6,642.00	0.00	0.00	6,642.00	136,825.20	0.00	0.00	6,642.00	136,825.20	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAMORA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300559

FF/RB		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
TOTAL GENERAL S/					3,007,619.80		11,527.60		1,770,719.30		16,472.80		1,770,839.90		16,738.00		0.00		0.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:



Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

CPC. Felicitas Saldana Montalvo
JEFE DE ABASTECIMIENTOS Y CONTROL PATRIMONIAL

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAMORA

Ing. José W. Briones Alvarez
ALCALDE DISTRITAL